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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Saariston syke - Itäisen Uudenmaan saaristolle 
matkailuvoimaa 

Hakemusnumero 403922 

Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.9.2024 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
5.6.2024 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Saariston syke – Itäisen Uudenmaan saaristolle matkailuvoimaa (ruotsiksi Skärgårdens puls  –  Turismkraft 
för den östnyländska skärgården) -hankkeen päätavoitteena on parantaa Itäisen Uudenmaan 
saaristomatkailun pk-yritysten elinvoimaisuutta ja innovointivalmiuksia. Hankkeella on neljä alatavoitetta: 
1) Uusien matkailutuotteiden ja -palveluiden kehittäminen saaristomatkailun pk-yrityksille, 2) Alueen 
matkailutoimijoiden yhteisen uuden kehittämisverkoston luominen, 3) Asukkaiden ja asiakkaiden 
osallistaminen matkailun tuotekehittykseen sekä 4) Tietoisuuden lisääminen Itäisen Uudenmaan 
saaristosta matkakohteena. 
 
Itäisen Uudenmaan saaristoalueen matkailullinen käyttö ja kehittäminen sekä matkailupalveluiden määrä 
ja alueen saavutettavuus ovat vaihtelevalla tasolla eri kuntien alueella. Alueen matkailun pk-yritykset 
tarvitsevat alueellisen kehittämisverkoston ja monipuolista tukea ja koulutusta uusien matkailupalveluiden 
vastuulliseen kehittämiseen, viestimiseen sekä fyysiseen ja digitaaliseen saavutettavuuteen. Alueen 
matkailuyritysten resurssit ovat pienet ja verkostoitunutta toimintaa on nykyisin vähäisesti. Matkailualalle 
tyypillisesti saaristomatkailun tuotteiden ja palveluiden kysyntä painottuu kesäkauteen, ja tästä syystä 
yrityksillä on tarve kehittää ympärivuotisia palveluita. Näihin ongelmiin alueen matkailusektorin pk-
yritykset ovat toivoneet ratkaisua hankkeen suunnitteluvaiheen monissa keskusteluissa. 
 
Uusimaa-ohjelman 2022 – 2025 painopistealueista hanke toteuttaa erityisesti Menestyvä Uusimaa ja 
Onnellisten Uusimaa -tavoitteiden toteutumista. Hanke edistää alueen matkailualan pk-yritysten 
innovaatiotoimintaa ja tuo niille uutta osaamista ja kasvua hankkeessa kehitetyistä uusista tuotteista. 
Hanke osallistaa alueen yhteisöjä matkailupalveluiden kehittämiseen inklusiivisella tavalla ja ottaa 
huomioon kulttuurisen moninaisuuden matkailutuotteiden ja -palveluiden kehittämisessä. Hanke edistää 
Uudenmaan Älykkään erikoistumisen strategiaa synnyttämällä alueen matkailualan pk-yrityksille 
talouskasvua innovatiivisten uusien matkailutuotteiden avulla. Hankkeessa luodaan alueellinen 
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kehittäjäverkosto, joka yhdessä innovoi uudenlaisia kestäviä matkailutuotteita alueen vetovoimatekijöiden 
ja resurssien pohjalta. 
 
Hankkeen toiminnan tuloksena syntyy alueen vetovoimatekijät huomioiden uusia saaristomatkailutuotteita 
ja -palveluita pk-yrityksille. Hankkeessa luodaan Sipoosta Loviisaan ulottuvan saaristomatkailun kehittäjien 
verkosto tukemaan alueen matkailun pk-yritysten toimintaa ja kehittymistä. Hankkeen tuloksena syntyy 
myös uutta tietoa alueen asukkaiden näkemyksistä ja toiveista liittyen Itäisen Uudenmaan 
saaristomatkailun kehittämiseen. Hankkeessa tehty asiakasselvitys ja uudet asiakasprofiilit auttavat 
yrityksiä ymmärtämään paremmin potentiaalisten matkailijoiden tarpeita ja toiveita tuotekehityksen 
perustaksi. Lisäksi hankkeen monipuolisen viestinnän avulla nostetaan Itäisen Uudenmaan 
saaristomatkailun profiilia ja lisätään tietoisuutta alueen matkailuyrittäjistä ja heidän palveluistaan. Hanke 
tuottaa uudenlaisen saaristomatkailun tapahtumakonseptin alueelle. 
 
Hankkeen toteuttajana on Haaga-Helia ammattikorkeakoulu. Hankkeen keskeiset sidosryhmäorganisaatiot 
ovat Sipoon, Porvoon ja Loviisan saaristomatkailun pk-yritykset, näiden kuntien matkailun 
alueorganisaatiot sekä Uudenmaan virkistysalueyhdistys. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle. 
 
Hakemuksesta on pyydetty asiantuntijalausunto Uudenmaan liiton substanssiasiantuntijalta. 
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 151 115 70 215 877 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 151 115   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.3 mukainen.   
 
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten valintaperusteiden ja tälle hakukierrokselle asetetun 
tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttaa sekä 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa Uusimaa-ohjelman, älykkään erikoistumisen ja Hiiliviisas 
Uusimaa toteuttamista. 
 
Hankkeella edistetään matkailualojen pk-yritysten kasvua panostamalla uusien vastuullisten 
matkailutuotteiden ja -palvelujen kehittämiseen. Suunnitelluilla toimenpiteillä vauhditetaan yritysten 
kasvua ja kilpailukykyä sekä edistetään alueen tunnettavuutta matkailukohteena sekä kotimaisten että 
ulkomaisten toimijoiden ja matkailijoiden keskuudessa. Hanke aktivoi pk-yrityksiä uusien 
liiketoimintakonseptien, tuotteiden ja palvelujen kehittämiseen. Hankkeessa luodaan alueen 
matkailutoimijoille uusi yhteinen kehittämisverkosto. 
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Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
11.4.2024.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 41,0/47.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 151 115 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

Uudenmaan liitto 


